
UCHWAŁA NR 320/2026 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we wszelkich relacjach z Instytutem Inicjatyw Społecznych dotyczących 

udziału Placówki w programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu 

Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 poz. 1684) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Grzybowskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania 

Powiatu Nowodworskiego, w tym do składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na 

rzecz Powiatu Nowodworskiego, w relacjach z Instytutem Inicjatyw Społecznych 

(Koordynator projektu), w programie Erasmus+ (Program), który jest reprezentowany  

i prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, w szczególności do: 

1) podpisania Mandate,  

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie dofinansowania w ramach Programu, 

3) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 

zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Mocodawcę projektu  

w ramach Programu. 

§ 2.  Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

§ 3. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej 

chwili. 

§ 4. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku 

do Fundacji, konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania 

działań pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Placówki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych  

nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim. 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

 2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

 4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

 5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 

 


